
令和 5年 1月吉日 

岡山学院大学・岡山短期大学 

同窓会総会準備委員 各位 

岡山学院大学・岡山短期大学 

同窓会事務局 

 

第 68 回同窓会総会準備会開催について 

 

拝 啓 時下、皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、恒例の同窓会総会を、令和 5年 7月 2日（日）倉敷ロイヤルアートホテルにて開催いたします。

毎年、多数ご参加いただき楽しいひとときを過ごしております。 

今年度の同窓会総会準備委員は、5の付く年の 3月卒業の方が当番となっております。 

つきましては、下記の通り同窓会総会準備会を開催いたします。 

代議員及び近隣にお住いの皆様に準備委員をお願いしたく存じます。ご多用中とは存じますが、お友

達お誘い合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時   令和 5年 2月 16日（木） 

15：00～16：30 

２．会 場   倉敷市有城 787 

岡山学院大学・岡山短期大学 

 情報処理棟（D棟）3階 301室 

３．議 題   ①第 68回同窓会総会懇親会の役割について(役割紹介) 

 ②役割分担決めと打ち合わせ 

 ③その他 

 

※なお、お手数ですがご出席の有無を同封のハガキもしくは LINEにて、2月 1日（水）ま

でに、お知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

ご欠席の場合は、代議者を教えていただければ幸いでございます。 

ご出席いただけます場合、交通費を準備いたします。当日、印鑑をご持参ください。 

※同級生でご協力いただける方がいらっしゃいましたら、ご一緒に参加していただきたく

存じます。その際は、同封のハガキに卒年、学科、お名前（旧姓）をご記入ください。 

楽しい同窓会にしたいと思いますので、何卒、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

以 上 

 

お問い合わせ先             

岡山学院大学・岡山短期大学同窓会事務局 

同窓会常務理事  吉田
よしだ

・ 北 條
ほうじょう

 

℡：０８６－４２８－２６５１ Mail：tutuji@owc.ac.jp 


